

Furnizor: COSMIC MARKET
Reg. com.: J40/2304/2007
CIF:RO20985119

FACTURA

Client: DIRECTIA GENERALA DE
ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA
COPILULUI SECTOR 3
CIF: 16762836
Adresa: Str Parfumului nr 2-4,,
BUCURESTI
Judet: SECTOR 3

Seria BCOS nr. 1692
Data (zi/luna/an): 21/09/2023
Cota TVA: 19%

Directia Generala de Asistentă
Socială și Protecția Copilului Sector 3
COSMIC MARKET
Directia Economica

22 SEP. 2023

2967

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	Nr. Intrare:	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1		2	3	4	5(3x4)	6
1	ASCUTITOARE PLASTIC		BUC	30	9.50	285.00	54.15
2	BANDA ADEZIVA 19*33		BUC	10	9.20	92.00	17.48
3	BLOC DESEN A3		BUC	10	38.90	389.00	73.91
4	BLOC DESEN A4		BUC	10	28.60	286.00	54.34
5	CARIOCA 24 CUL		SET	40	44.60	1784.00	338.96
6	CREIOANE HB		BUC	30	3.20	96.00	18.24
7	CREION CORECTOR		BUC	10	16.80	168.00	31.92
8	ETICHETE AUTOADEZIVE		TOP	20	69.50	1390.00	264.10
9	HARTIE GLASATA		SET	20	19.80	396.00	75.24
10	LIPICI SOLID		BUC	20	9.60	192.00	36.48
11	SET PENSULE MARI		SET	20	26.40	528.00	100.32
12	SET PENSULE MIC		SET	10	22.60	226.00	42.94
13	PIX		BUC	100	2.22	222.00	42.18
14	PIX CU GEL		BUC	100	8.90	890.00	169.10
15	RADIERA		BUC	10	2.35	23.50	4.47
16	RIGLA 30		BUC	10	1.60	16.00	3.04
17	TEMPERA		SET	30	38.62	1158.60	220.13
18	TEXT MARKER 4CUL		SET	15	36.80	552.00	104.88
19	CORECTOR FLUID		BUC	20	8.55	171.00	32.49
20	CAPSATOR METALIC		BUC	10	65.80	658.00	125.02
21	PERFORATOR METALIC		BUC	10	69.50	695.00	132.05

CENTRUL SF ANA

Intocmit de: [REDACTED]

CNP: -

Numele delegatului [REDACTED]

B./C.I. [REDACTED]

Mijloc transport: B-60 TIM

Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data deora.....

Semnaturile:

Total 10218.10 1941.44

Total plata 12159.54

Semnatura de primire:

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015.